Ildefonso in Osca et in Aragone et in (122, 1109).

Ildefonso rege in Aragone et in (90, 1107; 93, 1106).

Ildefonso rege in Osca, Aragone et in (46, 1109).

Ildefonso rege in Osca et in tota Castella et in (89, 1109).

in Oscha et in Cesaramista et in Castella, rege Alfonso in Aragone, in (180, 1124).

in Osca et in Cesaramista et in Nagera, rege Alfonso in Aragone et in (177, 1124).

Petro episcopo in (27, 1098; 29, 1087; 85, 1098).

Petro in Aragone, rege in (96, 1103).

Petro in Osca, Aragone et (92, 1104).

Petro rege in Aragone et in (51, 1099; 86, 1099; 91, 1099; 94, 1102; 102, 1094).

Petro rege in Osca et in Aragone et in (66, 1098; 96, 1102).

rege Adefonso in Osca et in Aragone et in (159, 1111).

rege Ildefonso in Aragone et in (162, 1115).

rege Ildefonso in Osca et in (67, 1110; 113, 1104; 186, 1099).

rege Petro in Osca et in Aragone et in (76, 1099; 65, 1104).

rege Petro Sancio in Aragone et in (32, 1094; 29, 1087; 37, 1090; 42, 1100; 44, 1085; 47, 1088).

RICARDO CIÉRVIDE

- regnante rege Petro in Osca in Aragone et in (28, 1102).
rex Sancio Garseanes in (214, 970).
rex Sancio Garceiz in (92, 1056).
rex Sancius in (191, 1058; 192, 1052; 229, 1141; 233, 1136; 239, 1047).
Sancio comite in (31, 1097).
Sancio rege in (200, 1076-1078; 217, 1066; 218, 1058).
Sancio rege in Aragone et in (40, 1085; 46, 1088; 75, 1093).
Pampillona et in Soria, Aldefonso in Cesaraugusta, in Osca, in Tutela, in Aragona, in (185, 1125).
Pangoa, lugar de (249, 1071).
Pena, monasterium Santi Johanis de (118, 1110).
Penna, in termino de Castro (105, 1088).
Peralda, senior Fortunio Sanz in Uart et in (22, 1084).
Perola (118, 1110).
Petiella, in valle de Ossella (8, 1032; act. Petilla de Aragón).
Petalda (224, 1046-1051).
Petra supra petram in monte de Zaharrain (43, 1090; en Villatuerta).
Petalta (198, 1066; 39, 1086; 49, 1095; act. Peralta).
 senior Fortunio Sancij in (205, 1042).
 senior Fortunio Sanz in (41, 1086; 103, 1087; 164, 1102).
 senior Garsia Ennecones dominator (200, 1057; 204, 1056).
Petrola, senior Sancio Fortuniones de (118, 1110).
Pezolas, uillula *que dicitur* (241, 1063).
Picerna, senior Fortun Ennecones (230, 1064).
Pietra alta (213, 1042; ver Petralda).
Pietra Lata, senior Acenar Sanoiz (215, 1042).
Pinna, in termino de Castro *quod dicitur* (46, 1088).
 Santo Johani de (60, 1098).
Pintano (7, 1023).
 Bardosela et de ualle... et de ualle Arteda et de tota Estrematura (125, s. f.).
Pipafona (119, 1110).
Pipaphona (124, 1113; ver Pipafona).
Pitiela (52, 1099).
Plexa (158, 1115).
Pola, castro *quod appellatur* (152, 1127).
Pollas, *Semen Lopez* (16, s. f.).